
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 14 de Maio de 2019 Ano I - Edição n°0024 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 11/2019, DE 14 DE MAIO DE
2.019.

“Instaura Sindicância Investigativa para apurar
condutas de empregado público que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS”.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se o seguinte membro para
constituir Sindicância Investigatória para apurar
falta disciplinar:
I – Como presidente:
ROSANGELA DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar condutas descritas, como em tese,
consistentes em: 
I – Apuração de responsabilidade por ter ocorrido,
em tese, lesão a morador de residência terapêutica
durante o turno de trabalho de cuidador
responsável.

Art. 3º – A presente portaria tem por processado o
empregado público ANDRE APARECIDO
FELIPE, portador do RG nº 30.325.220-0 SSP/SP.

Art. 4º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 5º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 14 de maio de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 12/2019, DE 14 DE MAIO DE
2.019

“Instaura Sindicância Contraditória para apurar
condutas de empregado público que especifica no
âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal de
Saúde – CRIS”.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se o seguinte membro para

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 14 de Maio de 2019 Ano I - Edição n°0024 Página 2 de 2

constituir Sindicância Investigatória para apurar
falta disciplinar:
I – Como presidente:
ROSANGELA DE SOUZA UREL GASPAR.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar condutas descritas, como em tese,
consistentes em: 
I – Abandono indevido do posto de trabalho em
horário de expediente;
II – Ausência de urbanidade no trato ético no
ambiente de trabalho.

Art. 3º – A presente portaria tem por processado o
empregado público EDSON BERNARDO DA
SILVA, portador do RG nº 293355083 SSP/SP.

Art. 4º – Ficam delegados ao presidente da
Comissão os atos decisórios do Presidente do
Conselho Diretor, ressalvada a decisão final no
processo.

Art. 5º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação. 

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 14 de maio de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE
DE BASTOS
CNPJ Nº: 44.930.931/0001-64
CONTRATO N°: 04/2015 - 4º Termo de

Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 11/05/2019
VIGÊNCIA: 10/07/2019
OBJETO: Prestação de serviços profissionais em
exames de ultrassonografia.
VALOR (R$): R$ 2.520,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FRANK BUCCI PINTO EIRELI
CNPJ Nº: 30.076.318/0001-17
CONTRATO N°: 04/2018 - 1º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2019
VIGÊNCIA: 10/07/2019
OBJETO: Prestação de serviços profissionais em
gastrenterologia.
VALOR (R$): R$ 37.800,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2019-05-14T16:31:41-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro




